*Imò las sentencias vi-
dentur determinaf-
se, que se transirio
por la in rem versio
y con la carga de la
hipoteca.*

*Quia de eis sumitur
interpretatio magis
conueniens natura in
dicij, & rei.*

*Et debent intelligi,
vt minus noceat.*

*Et lata ex causa mi-
tiori reo, si plures
causas potuerunt ha-
bere.*

*textus in l. 6. an eadem, l. si mater, §. eandem, ibi:
Alia enim causa fuit prioris dominij, hac noua nunc
accessit, itaque adq̄s̄itum postea dominij aliã cau-
sam facit, &c. ff. eodem titul. Ac per consequens, no
obstã las dichas sentencias, l. cum quaritur, cum
duabus sequentibus. ff. eodem titulo.*

De todo lo qual resulta el derecho, y justicia de
los dichos Otauiõ Mariã Cauana, y confortes, para
lo que pretendi. Salua tamen, &c.